
Dodatek č. 1

k rámcové dohodě č. 2021024 na dodávky reagencií pro
imunohematologická vyšetření

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jehož jménem jedná: ředitel Vojenského zařízení 6848/08 Praha

plk. MUDr. Libor Píša
Se sídlem: U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 - Střešovice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j

Telefonické, faxové spojení: telefon:
FAX :
Email:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský zdravotní ústav Praha
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

1.2. Poskytovatel: Grifols s.r.o.
Se sídlem: Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, Praha 8, 186 00
Zapsán: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 15731
Jejíž jménem jedná: Ing. Karlem Pivoňkou, jednatelem
IČ: 48041351
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání:
Telefonické spojení:

telefon
e-mail:

Adresa pro doručování kore
Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, Praha 8, 186 00

(dále jen „poskytovatel“)



 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva“). 

 

Účelem dodatku je zvýšení DPH u reagencií  z 15% na 21% DPH viz. tabulka 

 
 
Poř. 
č.  

Kat. 
číslo 

Název MJ Počet Cena za 
MJ Kč 
bez DPH 

DPH 
% 

Cena Kč 
s DPH 

1.  Gelové karty k vyšetření krevní 
skupiny a RhD – ABO/RH (2D) 

bal.   2x25 
karet 

3 258,33 21 3 942,58 

2.  Diagnostické krvinky A1,B-Serigrup 
Diana A1/B 

bal. 2x10ml 676,00 21 817,96 

3.  Gel. Karty pro vyš. screeningu 
nepravidel. Protilátek proti ery-DG 
Coombs 

bal. 2x25 
karet 

5 635,42 21 6 818,86 

4.  Diagnost krvinky pro vyš. screeningu 
nepravidel.protilátek proti ery – 
Serascan Diana 4 

bal. 4x10 ml 1 262,00 21 1 527,02 

5.  Gelové karty ke konfirmaci krevní 
skupiny-Confirm P 

bal. 2x25 
karet 

3 395,83 21 4 108,95 

6.  Diluent pro ředění suspenze ery do 
gel.. karet-DG Sol diluent 

bal. 2x100ml 928,00 21 1 122,88 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1.  Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.  

11.2. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

11.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu s účinností od 1.1.2022. 

11.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové dohody č. 2021024 

 

 

V Praze dne                                           V                          dne  

 

      ředitel                                                                                                        jednatel 

plk. MUDr. Libor Píša                                                                             Ing. Karel Pivoňka                                  

     

 Podpis a razítko       Podpis a razítko  

 objednatele       zhotovitele 

Ing. Karel Pivoňka
Digitální podpis:
18.01.2022 09:40

Elektronický podpis - 18.1.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Libor Píša
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 28.6.2022 12:52:32-000 +02:00


